
 

 



 

Birkevang 14 A ~ Hareskovby ~ 3500 Værløse ~ 7235 7850 
Hjemmeside : gasvaerket.iportalen.dk 

 Birkevang 14 A ~ Hareskovby ~ 3500 Værløse ~ 7235 7850 
Hjemmeside : gasvaerket.iportalen.dk 

 
 
 

Fritidsklubben Gasværket (FFO2) er normeret til 200 medlemmer  
- primært fra Hareskov Skole 4. til 6. klasse  
 
 
Praktisk info:  

Fritidsordningen Gasværket  
Birkevang 14 A  
Hareskovby—3500 Værløse  
gasvaerket@furesoe.dk  
72 35 78 50  
gasvaerket.iportalen.dk 

 
 
Åbningstider:  
Mandag til fredag fra kl. 13.00 - 17.00 på skoledage.  

På skolefridage fra kl. 09.00 - 17.00 på alle hverdage. 

Bemærk, at der i forbindelse med den nye skolereform kan komme 

ændringer i fht. de faste åbningstider. 

Der vil være arrangementer/ture udenfor klubbens åbningstid.  

 

Pris for medlemskab:  

Det koster 466 kr. pr. måned at være medlem af fritidsklubben.  

Giroopkrævning kommer fra Furesø kommune.  

 

Ind- og udmeldelse:  

Ved ind- og udmeldelse bedes der rettet henvendelse både til Furesø Kommune 

pladsanvisningen@furesoe.dk. Udmeldelse skal ske med 1 måneds varsel, 

inden udgangen af en måned. Derudover vil vi selvfølgelig rigtig gerne 

orienteres, så skriv også gerne til os på gasvaerket@furesoe.dk.  

 

 

 
Personalet i fritidsklubben (FFO2):  

Daglig leder: Lars Nørgaard Jeppesen. 

Pædagoger : Katrine Jessen, Malene Bendixsen, Peter Lundgaard Nielsen, 

Peter Skaaning, Glenn Christensen & Anders Nielsen.  

Cafémedarb.: Lill Høfling. 

Støttemedarbejder: Uffe Rosenfeldt. 

 

Hareskov fritidsordnings forældreråd:  

Fritidsordningen har et forældrevalgt forældreråd gældende for hele fritidstilbuddet 

i Hareskoven (fritidshjem & Gasværket). Det tilstræbes at vælge repræsentanter i 

alle institutioner/tilbud, hvor 5 forældre er repræsenteret i selve rådet samt 1 

suppleant for hver "institution". På personalesiden består forældrerådet af  

overordnede leder for fritidstilbuddet, Thomas Zeeberg, daglig leder fra Gasværket, 

Lars Nørgaard Jeppesen,  samt 1 medarbejderrepræsentant fra fritidshjemmet. Der 

afholdes ca. 6 rådsmøder årligt.  

 

Forældremøder i fritidsklubben:  

I april måned holder vi intromøde for forældre til børn i 3. kl.  

I juni måned afholdes forældremøde for alle, hvor der bl.a. er valg til  

forældrerådet. Derudover prioriterer vi to kontaktforældremøder i løbet af året for hver 

årgang, og øvrige forældremøder og temaaftener arrangeres efter behov og ønsker.  

 

Sygdom:  

Hvis jeres barn bliver længerevarende syg, vil vi meget gerne orienteres herom. 

Ligeledes, hvis der i familien sker store ændringer som f. eks. alvorlig sygdom, 

skilsmisse, dødsfald o.a., der kan have indflydelse på familiens og barnets trivsel.  
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Forældrekontakt:  

Jeres børn er eller bliver snart så store, at mange stort set selv kan klare deres 

fritid. I behøver måske ikke længere at hente dem fra klubben, hvilket kan 

betyde, at jeres kontakt til Gasværket og personalet kan blive begrænset. I er 

naturligvis altid mere end velkomne til at komme ned og få en snak med 

personalet, hvis I skulle have brug for det. Sker der ting her i klubben, som I 

ikke forstår, er uenige i eller lignende, er I ligeledes også altid meget velkomne 

til at komme forbi, maile eller ringe.  

I forhold til de konflikter jeres barn evt. vil få i klubben, vil vi altid forsøge, at 

løse dem med jeres barn. Hjælper dette ikke, eller handler det om alvorlige 

problemer, vil I altid blive informeret.  

Vi lægger vægt på, at klubben skal være et af fundamenterne i jeres  

børns fritidsliv, og at de i det daglige er omgivet af troværdige voksne, der 

bygger samværet op om respekt og omsorg for den enkelte og fællesskabet. 

Gasværket arbejder i øvrigt ud fra Furesø kommunes vision om at skabe trivsel, 

udvikling og læring for alle - se meget mere under Gasværkets læreplaner på 

iportalen etc.   

 

Ikke-kontrolleret pasning:  

Vi er et fritidstilbud med " ikke-kontrolleret pasning". Det vil sige, at jeres børn kan 

komme og gå som de vil efter aftale med jer forældre. Ligeledes skal de selv 

kunne klare, at passe deres øvrige fritidsaktiviteter og aftaler. I er selvfølgelig altid 

velkommen til at ringe herned, hvis I ikke har fået lavet en aftale om morgenen, 

eller hvis I har en vigtig besked til jeres barn. Som udgangspunkt appellerer vi dog 

til, at aftaler laves hjemmefra.  

 

 

Hjemmeside/iportalen:  

Husk, at gå ind på vores hjemmeside: gasvaerket.iportalen.dk,  

hvor I kan opdatere jeres børns stamkort-oplysninger og give 

forældretilladelser. I kan også finde generelle oplysninger om Gasværkets 

aktiviteter og traditioner, årgangsstrukturen, ugeplaner, seneste udgaver af  

værket/aktivitetskalender, politikker, pædagogiske tiltag og meget mere. 

Mange af jer vil være bekendte med iportalen fra fritidsklubben, men da vi 

har har et andet behov, er der forskel i de funktionaliteter vi tilbyder. 

 

Indbetaling til børnekort: 

Gasværket i samarbejde med iportalen designet et system, hvor jeres børn 

har et børnekort i klubben; dvs. en konto hvor I via dankort-overførsel kan 

overføre penge, som jeres børn så kan bruge på mad, værksteder, ture mm. 

Det er jer selv der står for hævninger til ture, mens personalet i klubben 

har ansvaret for hævninger i forbindelse med værksteder, køb  i caféen og 

anden brug i hverdagen. 

 

Tilmelding til arrangementer: 

I forhold til børnekortet har vi også etableret online-tilmelding til ture og 

arrangementer, hvor I vil få præsenteret de forskellige tilbud i den 

kommende fremtid, og kan melde jeres børn til med det samme 

hjemmefra, fra arbejdet eller hvor I ellers går på nettet. 

 

Har I spørgsmål til vores hjemmeside eller problemer med at logge ind, så 

send os en mail på iportalen@gasvaerket.net. Ellers kan I selvfølgelig altid 

spørge efter vores it-ansvarlige medarbejder, Anders. 
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 Samarbejde med Hareskov skole:  
Personalet i fritidsklubben har i nogle år indgået i undervisningen, i indeværende 

skoleår med to timer pr. medarbejder, så vi føler os godt forberedt til, at skulle 

blive en større del af elevernes undervisning, når den nye skolereform træder i 

kraft. 

Sammen med lærerne er vi med til at planlægge undervisningens indhold, og 

derved også danne en sammenhæng mellem skole og fritidstilbud.  

Derudover afholder vi faste årgangsmøder mellem de årgangsansvarlige på 

Gasværket og de teamansvarlige lærere i klasserne. Her taler vi i professionelle 

sammenhænge omkring børnegruppen og det enkelte barns dynamikker og 

trivsel. 

 

Aktiviteter:  

Vores klubblad, Værket, udsendes 3 gange om året indeholdende nyheder 

og aktivitetskalender for den kommende tid. Det er af stor betydning for 

planlægning og afholdelse af aktiviteter og ture, og deadline skal derfor 

overholdes. Vi anbefaler, at I læser værket sammen med jeres børn, da det 

også vil give jer et indblik i jeres børns muligheder og liv i klubben.  

Gasværket har en lang række traditioner, hvor én af de største og mest kendte er 

Valdefesten, som i 2014 afholdes d. 29. august. Valdefesten er en stor 

familiefest, hvor børn og voksne hygger sig sammen, med forskellige former for 

underholdning og aktiviteter etc. Se flere traditionsrige arrangementer på 

Iportalen.  

 

 

 

 

 

Klubbens Café:  

I klubbens café kan der dagligt købes dagens ret, frugt, grønt og  

yoghurt. Dagens ret koster 10 kr. og kan som alt andet i caféen købes på børnekortet. 

Caféen præsenterer en ny madplan hver uge og prioriterer sundhed, gode råvarer, 

økologi og hjemmelavede retter. 

Husk, at aftale med jeres barn hvor meget de må købe. Vi holder lidt øje med 

forbruget, men det er jer, der skal indgå aftaler med jeres barn.  

I skoleferierne laves der fælles frokost hver dag, som børnene kan melde sig til inden 

kl. 11 samme dag. Alle spiser samlet og det er altid meget hyggeligt og koster 10.- kr. 

pr. dag.  

 

Faste aktiviteter:  

Klubben har en masse forskellige aktiviteter både inde og ude.  

Kreative værksteder, computer og multi-medierum,  

dyrehold, "lektierum", træværksted, sport og bevægelse, div. ture  

ud af huset samt mange andre spændende ting, der tager udgangspunkt i 

børnenes ønsker og behov.  

 

Dy r :  

Klubben har kaniner og marsvin hvor jeres barn kan blive medejer af et dyr sammen 

med 3 - 4 andre børn. Det koster 20 kr. pr.  

måned og beløbet bliver automatisk trukket fra børnekontoen.  
 
 
 

Vi håber, at I og jeres barn/børn bliver glade for Gasværket & ønsker jer  

et stort velkommen. 

 


